
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 607 VITOR DOS PASSOS VIEIRA M0040 1 FB ASSESSORIA 00:05:27 11,02 00:54:27

2 550 JOSE VIRGINIO DE MORAIS M4150 1 JVM TRAIL RUN 00:05:31 10,89 00:55:06

3 514 BRENO DUARTE DE SOUZA SANTOS M0040 2 BITA ESPORTES 00:05:52 10,24 00:58:37

4 516 CAMILO MOTTA PINTO ALVES M0040 3 RUNFUN/SELVA 00:06:04 9,90 01:00:37

5 533 FREDERICO SANTOS DA SILVA M0040 4 QUATI 00:06:18 9,52 01:03:00

6 587 RAFAEL POMPEU MAGALHÃES 
CASTANHEIRA

M0040 5 PAI DE 3 / GO ON 
OUTDOOR

00:06:23 9,40 01:03:49

7 535 GABRIEL HENRIQUE LEDA 
CAVALCANTI

M0040 6 PELASKDO 00:06:23 9,40 01:03:49

8 507 ALEXANDRE SANTOS FREITAS M4150 2 TRIAÇÃO 00:06:31 9,20 01:05:14

9 578 MÉURITE RAMOS FALCÃO M5160 1 TRAIÇÃO 00:06:31 9,20 01:05:15

10 569 MARCOS ROBERTOS DOS SANTOS M4150 3 MUTUKAS/SPARTADE 00:06:39 9,02 01:06:30

11 531 FILIPE COELHO DE SOUZA M0040 7 BODYLAB 00:07:04 8,48 01:10:43

12 505 ALEXANDRE BRAZ M5160 2 JVM 00:07:07 8,43 01:11:08

13 544 IGNACIO VALLE RIBEIRO M5160 3 BITA 00:07:08 8,42 01:11:17

14 537 GUILHERME DE MEDEIROS SOUZA M0040 8 RUNFUN 00:07:10 8,37 01:11:42

15 523 DAVID DE BARROS GALO M4150 4 TRIAÇÃO 00:07:15 8,27 01:12:31

16 586 PEDRO PABLO EWING SOFFIA M4150 5 TRINERGY 00:07:18 8,21 01:13:03

17 612 ANTONIO CARLOS M5160 4 00:07:21 8,17 01:13:29

18 549 JOEL ALVES RODRIGUES M0040 9 JJRUNNING 00:07:39 7,84 01:16:30

19 585 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA M4150 6 PAULO OLIVEIRA 
PERSONAL

00:07:43 7,78 01:17:10

20 551 JOSÉ VITOR KRSYSCYK M0040 10 BODY.LAB 00:07:45 7,75 01:17:27

21 519 CÉLIO MARCOS DE OLIVEIRA M5160 5 ROCKSPORT 00:07:45 7,74 01:17:34

22 580 MURILLO BARDY SANTOS DINIZ M4150 7 ORI HOME DECOR 00:07:46 7,73 01:17:40

23 596 SERGIO DA SILVA MORAES M5160 6 BITA ESPORTES 00:07:54 7,60 01:18:55

24 522 DANILO VENDRAME VIVAS M4150 8 DANILO 00:08:00 7,49 01:20:04

25 547 JOAO PAULO DE SOUZA CARVALHO M4150 9 SEMPRE FIT 00:08:10 7,35 01:21:38

26 584 NELSON SALLES NETO M5160 7 TRIAÇÃO 00:08:19 7,22 01:23:06

27 555 LEONARDO COTTINI DE SOUZA M4150 10 MOVA-SE STUDIO 00:08:25 7,13 01:24:08

28 565 MARCELO RODRIGUES DE ASSIS M5160 8 FODASTICOS F91 00:08:30 7,05 01:25:04

29 521 DANIEL HOFMEISTER DE ANDRADE M4150 11 BRASIL 00:08:31 7,05 01:25:06

30 526 DIOGO ANDRADE GOBIRA M4150 12 TRIAÇÃO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:47 6,82 01:27:55

31 542 HARRY THOMAS JR M5160 9 NUCLEO AVENTURA 00:08:55 6,73 01:29:06

32 529 FABIO MASSAO MATUZAWA M4150 13 TUAREG SELVA 00:08:57 6,71 01:29:26

33 552 JULIANO VALESE M4150 14 ELITE TOP TEAM 00:08:57 6,70 01:29:34

34 590 REGINALDO DE CASTRO BARBOSA M5160 10 VA TRAINER 00:09:01 6,65 01:30:12
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 576 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA 
MENDONÇA

M4150 15 ARUERA RUN AND BEER 00:09:17 6,46 01:32:49

36 509 ANDRÉ FALSARELLA M5160 11 SEM EQUIPE 00:09:28 6,34 01:34:39

37 506 ALEXANDRE FONTES VIANNA M4150 16 JVM TRAIL RUN 00:09:41 6,20 01:36:48

38 568 MARCOS MELLAO ALVES DE LIMA M4150 17 BRASIL 00:09:49 6,11 01:38:09

39 536 GUILHERME AUGUSTO PINAFFI 
ALVAREZ

M0040 11 EXPLORE ASSESSORIA 00:09:53 6,07 01:38:46

40 540 GUSTAVO L S VIEIRA M4150 18 GRAE 00:09:54 6,06 01:38:59

41 534 GABRIEL GANME M6199 1 NAO TENHO 00:10:09 5,91 01:41:34

42 501 ADILSON DE JESUS ABRUNHOSA M5160 12 PINGO D AGUA 00:10:16 5,85 01:42:38

43 541 GUSTAVO MARQUES DE SOUSA SAFE M5160 13 BITA ESPORTES 00:10:17 5,84 01:42:47

44 577 MAURICIO ALVES M4150 19 TRIACAO 00:10:27 5,74 01:44:30

45 603 TIAGO MARTINS RIBEIRO M4150 20 SEM EQUIPE 00:10:32 5,70 01:45:17

46 548 JOÃO RAFAEL SABINO PEREIRA M0040 12 VJ RUN& FUNCIONAL 00:10:38 5,64 01:46:22

47 604 VALDIR FERREIRA DE ARAÚJO M0040 13 VA TRAINER 00:11:22 5,28 01:53:39

48 528 EXPEDITO ERMI FERRARI OLIVEIRA M4150 21 GO MARATHON 00:12:21 4,86 02:03:31

49 608 YURI SILVA NASCIMENTO M5160 14 ACRU 00:12:33 4,78 02:05:33

50 543 HIROMITI TAKAKI M4150 22 BREJA RUNNERS 00:13:39 4,40 02:16:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 581 NAIRA YUMI BONILLO F4150 1 BREJA RUNNERS 00:06:43 8,93 01:07:11

2 571 MARIA CLARA PALLADINO F0040 1 SELVA 00:07:41 7,81 01:16:52

3 574 MARIA EUNICE BELTRAMI F5160 1 NA 00:07:56 7,56 01:19:19

4 611 ADRIANA VAZ F5160 2 SALOMON 00:07:59 7,51 01:19:53

5 599 SIMONE LYN VAN OENE F0040 2 STUDIOFIT 00:08:05 7,42 01:20:51

6 524 DEBORA RESENDE CASTANHEIRA DE 
CARVALHO

F4150 2 BITA ESPORTES 00:08:06 7,41 01:21:01

7 525 DENIZE DUARTE PEREIRA F5160 3 JVM TRAIL RUN 00:08:11 7,32 01:21:55

8 511 ANDREIA FELINTRO FULLONE F4150 3 SIDÃO TRAIL RUN 00:08:14 7,29 01:22:19

9 517 CARLA MENDES ABRUNHOSA F5160 4 WALTER TUCHE 00:08:14 7,28 01:22:24

10 579 MONICA DOURADO SILVA BARBOSA F5160 5 TRIAÇÃO 00:08:15 7,28 01:22:26

11 575 MARINA SALLES F0040 3 NUCLEO AVENTURA 00:08:20 7,20 01:23:21

12 570 MARIA CAROLINA PAFFARO 
ANDERSON

F5160 6 RUN &FUN 00:08:32 7,04 01:25:15

13 553 KAREN VON KOSSEL F4150 4 ZTRACK 00:08:35 6,99 01:25:47

14 558 LUCIANA FERNANDES LIMA F5160 7 FIBRA RUNNERS 00:08:41 6,91 01:26:52

15 591 RENATA AVILA THOMAS F5160 8 SELVA RUN & FUN 00:08:44 6,87 01:27:19

16 560 LUCIANA KRUSCHEWSKY MATTOS 
CERQUEIRA

F0040 4 TRIAÇÃO 00:08:44 6,87 01:27:22

17 557 LILIANA MORALES MÁRQUEZ F5160 9 VA TRAINER 00:08:59 6,68 01:29:48

18 610 STEFANNY FERREIRA MENDES F4150 5 00:09:17 6,47 01:32:46

19 598 SILVANA PINHEIRO DO PRADO 
FREITAS

F5160 10 EXPLORE 00:09:27 6,35 01:34:29

20 554 LENA LUCIA DE MORAES F4150 6 MRUNNNERS 00:09:32 6,29 01:35:21

21 594 SANDRA FERREIRA LEITE F4150 7 MÁRCIA ROSA 00:09:36 6,25 01:35:58

22 597 SHEILA LÉA MARINHO DE FREITAS F5160 11 N&S RUNNERS 00:09:42 6,18 01:37:04

23 609 GABRIELA MACHADO F0040 5 00:09:45 6,15 01:37:33

24 583 NATHALIA FREITAS F0040 6 VO2 00:09:54 6,06 01:39:03

25 589 REGEANE CHAVES DA SILVA F5160 12 FB ASSESSORIA DE 
CORRIDA

00:10:01 5,99 01:40:06

26 546 JAQUELINE SALGADO LOPES F0040 7 JJRUNNING 00:10:05 5,95 01:40:52

27 602 THAINA MACHADO DE MELO VIEIRA F0040 8 TRIAÇÃO 00:10:10 5,90 01:41:38

28 572 MARIA ELISA SANT´ANNA TEIXEIRA 
OLIVEIRA

F4150 8 TRIAÇÃO 00:10:13 5,87 01:42:13

29 564 MAGDA SÁ DE OLIVEIRA F5160 13 RUN FUN 00:10:16 5,85 01:42:35

30 561 LUCIANA MONIZ DUARTE F5160 14 JVM TRAIL RUN 00:10:20 5,81 01:43:16

31 530 FATIMA KAROLINE ARAÚJO ALVES 
DULTRA

F4150 9 TRIAÇÃO 00:10:26 5,75 01:44:19

32 503 ADRIANA FRANCESCHI PEREZ F5160 15 RUNFUN 00:10:32 5,69 01:45:24

33 573 MARIA EUGÊNIA FERREIRA DA 
FONSECA

F0040 9 BORA 00:10:41 5,62 01:46:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 508 AMANDA DE JESUS SOUZA MARINHO 
FERNANDES

F4150 10 FBASSESSORIA 00:11:00 5,45 01:50:04

35 606 VANIA FERREIRA DE FIGUEIREDO F5160 16 SOU ULTRA / VELOS 00:11:04 5,42 01:50:45

36 593 SANDRA COLOMBINI F4150 11 TEAMCLA 00:11:06 5,40 01:51:02

37 595 SANDRA PATRICIA OLIVEIRA F5160 17 TRIAÇÃO 00:11:09 5,38 01:51:26

38 532 FRANCIELLE MONTEIRO DOS REIS F4150 12 EXPLORE 00:11:10 5,37 01:51:44

39 556 LILIA DOMINGUES DE PAULA SIMÕES F6199 1 VA TRAINER 00:11:18 5,31 01:53:02

40 520 CHRISTIANE VALESE F4150 13 ELITE TOP TEAM 00:11:22 5,28 01:53:37

41 510 ANDRÉIA BERTHOLINI ROSADAS F5160 18 LA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:10 4,93 02:01:41

42 513 ARACELI ANDREA SILVA OLIVARES F5160 19 LIVRESS 00:12:43 4,72 02:07:14

43 582 NATÁLIA DE CASTRO LIMA F6199 2 SOLO 00:12:49 4,68 02:08:11

44 601 TAIANA NATALE F4150 14 NÚCLEO AVENTURA 00:12:49 4,68 02:08:11

45 545 INGRID SASS FERREIRA DE MORAIS F4150 15 JVM TRAIL RUN 00:17:06 3,51 02:50:59
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Masculino até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 607 VITOR DOS PASSOS VIEIRA FB ASSESSORIA 00:05:27 11,02 00:54:27

2 514 BRENO DUARTE DE SOUZA SANTOS BITA ESPORTES 00:05:52 10,24 00:58:37

3 516 CAMILO MOTTA PINTO ALVES RUNFUN/SELVA 00:06:04 9,90 01:00:37

4 533 FREDERICO SANTOS DA SILVA QUATI 00:06:18 9,52 01:03:00

5 587 RAFAEL POMPEU MAGALHÃES CASTANHEIRA PAI DE 3 / GO ON OUTDOOR 00:06:23 9,40 01:03:49

6 535 GABRIEL HENRIQUE LEDA CAVALCANTI PELASKDO 00:06:23 9,40 01:03:49

7 531 FILIPE COELHO DE SOUZA BODYLAB 00:07:04 8,48 01:10:43

8 537 GUILHERME DE MEDEIROS SOUZA RUNFUN 00:07:10 8,37 01:11:42

9 549 JOEL ALVES RODRIGUES JJRUNNING 00:07:39 7,84 01:16:30

10 551 JOSÉ VITOR KRSYSCYK BODY.LAB 00:07:45 7,75 01:17:27

11 536 GUILHERME AUGUSTO PINAFFI ALVAREZ EXPLORE ASSESSORIA 00:09:53 6,07 01:38:46

12 548 JOÃO RAFAEL SABINO PEREIRA VJ RUN& FUNCIONAL 00:10:38 5,64 01:46:22

13 604 VALDIR FERREIRA DE ARAÚJO VA TRAINER 00:11:22 5,28 01:53:39

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 550 JOSE VIRGINIO DE MORAIS JVM TRAIL RUN 00:05:31 10,89 00:55:06

2 507 ALEXANDRE SANTOS FREITAS TRIAÇÃO 00:06:31 9,20 01:05:14

3 569 MARCOS ROBERTOS DOS SANTOS MUTUKAS/SPARTADE 00:06:39 9,02 01:06:30

4 523 DAVID DE BARROS GALO TRIAÇÃO 00:07:15 8,27 01:12:31

5 586 PEDRO PABLO EWING SOFFIA TRINERGY 00:07:18 8,21 01:13:03

6 585 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA PAULO OLIVEIRA PERSONAL 00:07:43 7,78 01:17:10

7 580 MURILLO BARDY SANTOS DINIZ ORI HOME DECOR 00:07:46 7,73 01:17:40

8 522 DANILO VENDRAME VIVAS DANILO 00:08:00 7,49 01:20:04

9 547 JOAO PAULO DE SOUZA CARVALHO SEMPRE FIT 00:08:10 7,35 01:21:38

10 555 LEONARDO COTTINI DE SOUZA MOVA-SE STUDIO 00:08:25 7,13 01:24:08

11 521 DANIEL HOFMEISTER DE ANDRADE BRASIL 00:08:31 7,05 01:25:06

12 526 DIOGO ANDRADE GOBIRA TRIAÇÃO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:47 6,82 01:27:55

13 529 FABIO MASSAO MATUZAWA TUAREG SELVA 00:08:57 6,71 01:29:26

14 552 JULIANO VALESE ELITE TOP TEAM 00:08:57 6,70 01:29:34

15 576 MATHEUS HENRIQUE BARBOSA MENDONÇA ARUERA RUN AND BEER 00:09:17 6,46 01:32:49
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 506 ALEXANDRE FONTES VIANNA JVM TRAIL RUN 00:09:41 6,20 01:36:48

17 568 MARCOS MELLAO ALVES DE LIMA BRASIL 00:09:49 6,11 01:38:09

18 540 GUSTAVO L S VIEIRA GRAE 00:09:54 6,06 01:38:59

19 577 MAURICIO ALVES TRIACAO 00:10:27 5,74 01:44:30

20 603 TIAGO MARTINS RIBEIRO SEM EQUIPE 00:10:32 5,70 01:45:17

21 528 EXPEDITO ERMI FERRARI OLIVEIRA GO MARATHON 00:12:21 4,86 02:03:31

22 543 HIROMITI TAKAKI BREJA RUNNERS 00:13:39 4,40 02:16:26

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 578 MÉURITE RAMOS FALCÃO TRAIÇÃO 00:06:31 9,20 01:05:15

2 505 ALEXANDRE BRAZ JVM 00:07:07 8,43 01:11:08

3 544 IGNACIO VALLE RIBEIRO BITA 00:07:08 8,42 01:11:17

4 612 ANTONIO CARLOS 00:07:21 8,17 01:13:29

5 519 CÉLIO MARCOS DE OLIVEIRA ROCKSPORT 00:07:45 7,74 01:17:34

6 596 SERGIO DA SILVA MORAES BITA ESPORTES 00:07:54 7,60 01:18:55

7 584 NELSON SALLES NETO TRIAÇÃO 00:08:19 7,22 01:23:06

8 565 MARCELO RODRIGUES DE ASSIS FODASTICOS F91 00:08:30 7,05 01:25:04

9 542 HARRY THOMAS JR NUCLEO AVENTURA 00:08:55 6,73 01:29:06

10 590 REGINALDO DE CASTRO BARBOSA VA TRAINER 00:09:01 6,65 01:30:12

11 509 ANDRÉ FALSARELLA SEM EQUIPE 00:09:28 6,34 01:34:39

12 501 ADILSON DE JESUS ABRUNHOSA PINGO D AGUA 00:10:16 5,85 01:42:38

13 541 GUSTAVO MARQUES DE SOUSA SAFE BITA ESPORTES 00:10:17 5,84 01:42:47

14 608 YURI SILVA NASCIMENTO ACRU 00:12:33 4,78 02:05:33

Masculino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 534 GABRIEL GANME NAO TENHO 00:10:09 5,91 01:41:34
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Feminino até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 571 MARIA CLARA PALLADINO SELVA 00:07:41 7,81 01:16:52

2 599 SIMONE LYN VAN OENE STUDIOFIT 00:08:05 7,42 01:20:51

3 575 MARINA SALLES NUCLEO AVENTURA 00:08:20 7,20 01:23:21

4 560 LUCIANA KRUSCHEWSKY MATTOS CERQUEIRA TRIAÇÃO 00:08:44 6,87 01:27:22

5 609 GABRIELA MACHADO 00:09:45 6,15 01:37:33

6 583 NATHALIA FREITAS VO2 00:09:54 6,06 01:39:03

7 546 JAQUELINE SALGADO LOPES JJRUNNING 00:10:05 5,95 01:40:52

8 602 THAINA MACHADO DE MELO VIEIRA TRIAÇÃO 00:10:10 5,90 01:41:38

9 573 MARIA EUGÊNIA FERREIRA DA FONSECA BORA 00:10:41 5,62 01:46:47

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 581 NAIRA YUMI BONILLO BREJA RUNNERS 00:06:43 8,93 01:07:11

2 524 DEBORA RESENDE CASTANHEIRA DE CARVALHO BITA ESPORTES 00:08:06 7,41 01:21:01

3 511 ANDREIA FELINTRO FULLONE SIDÃO TRAIL RUN 00:08:14 7,29 01:22:19

4 553 KAREN VON KOSSEL ZTRACK 00:08:35 6,99 01:25:47

5 610 STEFANNY FERREIRA MENDES 00:09:17 6,47 01:32:46

6 554 LENA LUCIA DE MORAES MRUNNNERS 00:09:32 6,29 01:35:21

7 594 SANDRA FERREIRA LEITE MÁRCIA ROSA 00:09:36 6,25 01:35:58

8 572 MARIA ELISA SANT´ANNA TEIXEIRA OLIVEIRA TRIAÇÃO 00:10:13 5,87 01:42:13

9 530 FATIMA KAROLINE ARAÚJO ALVES DULTRA TRIAÇÃO 00:10:26 5,75 01:44:19

10 508 AMANDA DE JESUS SOUZA MARINHO FERNANDES FBASSESSORIA 00:11:00 5,45 01:50:04

11 593 SANDRA COLOMBINI TEAMCLA 00:11:06 5,40 01:51:02

12 532 FRANCIELLE MONTEIRO DOS REIS EXPLORE 00:11:10 5,37 01:51:44

13 520 CHRISTIANE VALESE ELITE TOP TEAM 00:11:22 5,28 01:53:37

14 601 TAIANA NATALE NÚCLEO AVENTURA 00:12:49 4,68 02:08:11

15 545 INGRID SASS FERREIRA DE MORAIS JVM TRAIL RUN 00:17:06 3,51 02:50:59

Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 574 MARIA EUNICE BELTRAMI NA 00:07:56 7,56 01:19:19

2 611 ADRIANA VAZ SALOMON 00:07:59 7,51 01:19:53
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Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 525 DENIZE DUARTE PEREIRA JVM TRAIL RUN 00:08:11 7,32 01:21:55

4 517 CARLA MENDES ABRUNHOSA WALTER TUCHE 00:08:14 7,28 01:22:24

5 579 MONICA DOURADO SILVA BARBOSA TRIAÇÃO 00:08:15 7,28 01:22:26

6 570 MARIA CAROLINA PAFFARO ANDERSON RUN &FUN 00:08:32 7,04 01:25:15

7 558 LUCIANA FERNANDES LIMA FIBRA RUNNERS 00:08:41 6,91 01:26:52

8 591 RENATA AVILA THOMAS SELVA RUN & FUN 00:08:44 6,87 01:27:19

9 557 LILIANA MORALES MÁRQUEZ VA TRAINER 00:08:59 6,68 01:29:48

10 598 SILVANA PINHEIRO DO PRADO FREITAS EXPLORE 00:09:27 6,35 01:34:29

11 597 SHEILA LÉA MARINHO DE FREITAS N&S RUNNERS 00:09:42 6,18 01:37:04

12 589 REGEANE CHAVES DA SILVA FB ASSESSORIA DE CORRIDA 00:10:01 5,99 01:40:06

13 564 MAGDA SÁ DE OLIVEIRA RUN FUN 00:10:16 5,85 01:42:35

14 561 LUCIANA MONIZ DUARTE JVM TRAIL RUN 00:10:20 5,81 01:43:16

15 503 ADRIANA FRANCESCHI PEREZ RUNFUN 00:10:32 5,69 01:45:24

16 606 VANIA FERREIRA DE FIGUEIREDO SOU ULTRA / VELOS 00:11:04 5,42 01:50:45

17 595 SANDRA PATRICIA OLIVEIRA TRIAÇÃO 00:11:09 5,38 01:51:26

18 510 ANDRÉIA BERTHOLINI ROSADAS LA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:12:10 4,93 02:01:41

19 513 ARACELI ANDREA SILVA OLIVARES LIVRESS 00:12:43 4,72 02:07:14

Feminino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 556 LILIA DOMINGUES DE PAULA SIMÕES VA TRAINER 00:11:18 5,31 01:53:02

2 582 NATÁLIA DE CASTRO LIMA SOLO 00:12:49 4,68 02:08:11
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Colocação 1

Equipe UPFIT / MONTBLANC

Total 01:16:49

Número Atletas Posição Tempo

7132 ISADORA SOARES 1 01:16:49

7131 IONE MARIA SOARES ANDRÉ OLIVEIRA 2 01:16:49

Colocação 2

Equipe EXPLORE

Total 01:33:05

Número Atletas Posição Tempo

7042 JULIANA DRAGONI 3 01:33:05

7041 KARINA FERNANDA BARROS CARLOS 4 01:33:05

Colocação 3

Equipe CAROLINE GIOIA/CARLA 
CRISTINA

Total 02:12:13

Número Atletas Posição Tempo

7021 CAROLINE GIOIA 5 02:12:13

7022 CARLA CRISTINA ORNELAS BUCHALLA 6 02:12:13
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Colocação 1

Equipe ESPORTE ENDURECE / 
ESQUADRAO DE AMIGOS

Total 01:18:13

Número Atletas Posição Tempo

7142 ADRIANE FEDERIJI DE OLIVEIRA 1 01:18:13

7141 MISLENE K PEDROZA 2 01:18:13

Colocação 2

Equipe JVM TRAIL RUN

Total 01:28:24

Número Atletas Posição Tempo

7161 RUBENS MURACAMI 3 01:28:24

7162 ANDREIA MACHADO 4 01:28:24

Colocação 3

Equipe DEA & ANA

Total 01:34:40

Número Atletas Posição Tempo

7012 ANDRÉA APARECIDA DE SOUZA 5 01:34:40

7011 ANA ALICE GONDO 6 01:34:40

Colocação 4

Equipe FALASCHI / WEGO

Total 01:35:49

Número Atletas Posição Tempo

7062 AMÁLIA QUEIROZ 7 01:35:49

7061 SCHERRY LEMOS 8 01:35:49

Colocação 5

Equipe JVM TRAIL RUN
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Total 01:50:47

Número Atletas Posição Tempo

7112 MELISSA MARTINS 9 01:50:47

7111 ANDREZZA BONATTI 10 01:50:47
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Colocação 1

Equipe EXPLORE ASSESSORIA 
ESPORTIVA

Total 01:06:36

Número Atletas Posição Tempo

7031 CLEUDIANE SILVA SANTOS 1 01:06:36

7032 LUIZ CARLOS TORRES JUNIOR 2 01:06:36

Colocação 2

Equipe SPORTS ENDURANCE

Total 01:14:52

Número Atletas Posição Tempo

7122 FERNANDO AUGUSTO FARIAS CUNHA 3 01:14:52

7121 LIVIA CHINELATO MARCELINO 4 01:14:52

Colocação 3

Equipe RHYTMUS

Total 01:20:11

Número Atletas Posição Tempo

7071 CAIO NASSER MANCINI 5 01:20:11

7072 CAROLINA PONTES DE MORAES HUNGRIA 6 01:20:11

Colocação 4

Equipe EXPLORE

Total 01:20:21

Número Atletas Posição Tempo

7051 DANILO MILANELLO DO AMARAL 7 01:20:21

7052 CAMILA DE ARAÚJO DRAGONI 8 01:20:21

Colocação 5

Equipe ALFARUN / BIOFIT 
RUNNERS
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Total 01:45:15

Número Atletas Posição Tempo

7081 MURILO PULINI E CARMINO 9 01:45:15

7082 CAMILA CAVENATTI CARMINO 10 01:45:15

Colocação 6

Equipe RELIV

Total 01:53:52

Número Atletas Posição Tempo

7092 JULIANA SILVATTI 11 01:53:52

7091 GUILHERME HENRIQUE RICARDO DA COSTA 12 01:53:52
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